
 
00_0906898902005.docx 
 4/15/2020 6:13:00 PM印刷 1/1 
 

 

2020年５月１日 
株主の皆さまへ 

株式会社ローソン 
 

当社第45回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 
 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 来る５月27日（水）に、当社第45回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス
感染防止への対応につき、下記のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆さまのご理解とご協力をお
願い申し上げます。 
 

記 
＜株主さまへのお願い＞ 
・株主総会へのご出席を検討されている株主さまにおかれましては、当日までの健康状態にご留意いた
だき、ご自身の体調をお確かめのうえ、くれぐれもご無理をなされませんようお願いいたします。 

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わ
せることもご検討ください。 

・株主総会の議決権行使は、書面又はインターネットによる方法もございますので、そちらのご利用も
併せてご検討ください。インターネットによる議決権行使方法につきましては、招集ご通知の50ペー
ジをご参照ください。 

 
＜来場される株主さまへのお願い＞ 
・ご来場の株主さまにおかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクの着用について、ご協力をお
願いいたします。 

・受付前で非接触体温計等により株主さまの体温を測定させていただき、37.5°以上の発熱が確認され
た場合及び体調不良と見受けられる場合には、ご入場の制限等をさせていただく場合がございますの
で、あらかじめご了承ください。 

 
＜当社の対応について＞ 
・当社スタッフ等は、検温を含め、体調を確認したうえで参加いたします。 
・当社スタッフ等は、マスク着用で応対をさせていただきます。 
・株主総会会場受付や会場内各所に、アルコール消毒液を設置する予定です。 
・株主さま同士の間隔を広くとるよう、お席の間隔を空けて準備いたします。 
 
 なお、今後株主総会の運営方法について変更等がある場合は、当社ウェブサイトにてご案内いたします
ので、以下のウェブサイトをご確認ください。 
 https://www.lawson.co.jp/company/ir/event/meeting/ 
 
株主の皆さまにおかれましては、事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い
申し上げます。 

以 上 


